

Znajdź nas na 

CZAS®

OSTRZESZOWSKI

ROK XXVI NR **25** (1365)

DATA: **23.06.2021**

CENA: **2.50 zł**

(w tym 5% VAT)

ISSN 1425 - 2562

Indeks 325163

Odwiedź nas w Internecie
www.czasostrzeszowski.pl



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

TYDZIEŃ NAZNACZONY ŚMIERCIĄ

Niedźwiedź - nie żyje 14-latek



Do tragicznego zdarzenia na drodze, w wyniku którego zginął człowiek, doszło w niedzielę, 20 czerwca, o godzinie 16.45, w Niedźwiedziu, na krajowej „11”. Na łuku drogi osobowe renault, którym kierował 45-letni mężczyzna, zjechało na pobocze i uderzyło w drzewo.

Przyczyna wypadku wydaje się prozaiczna - kierowca stracił panowanie nad autem.

Początkowe informacje odnośnie obrażeń osób jadących renault dawały nadzieję - ranna została 37-letnia kobieta oraz 14-letni chłopiec. Oboje zostali przewiezieni do szpitala w Ostrowie Wlkp. Kobietę zabrała karetka pogotowia, a chłopca - śmigłowiec LPR-u. Kierowcy nic się nie stało. Uczestnicy wypadku to mieszkańcy powiatu ostrowskiego.

Niestety, wieczorem rzecznik KPP w Ostrzeszowie, asp. Magdalena Hańdziuk, przekazała nam tragiczną wiadomość - uszkodzony w wypadku 14-latek zmarł w szpitalu.

Rzecznik potwierdziła również, że samochodem podróżowali rodzice z synem.

Z nieoficjalnych informacji, jakie do nas dotarły wynika, że rodzina, pochodząca z jednej z miejscowości w gminie Sieroszewice, wracała z wypoczynku w Kobylej Górze.

Dokończenie na str. 3



Torzeniec - śmierć na miejscu

65-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego zginęła w wypadku, do którego doszło w sobotę, 19 czerwca, ok. godz. 9.30, na drodze wojewódzkiej nr 450 w Torzeńcu (skrzyżowanie).

Kierująca fiatem seicento 65-lątka, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej (od strony Starego Pana) nie udzieliła pierwszeństwa

jadącemu prawidłowo z kierunku Wyszano-wa volkswagenowi, którym kierowała 21-letnia mieszkanka gminy Doruchów. Doszło do czołowo-bocznego zderzenia aut. Kierująca fiatem poniosła śmierć na miejscu. W wypadku poważnie ucierpiał 61-letni pasażer fiata (mąż zmarłej) - został przetransportowany śmigłowcem LPR do szpitala we Wrocławiu

(nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że jego stan jest ciężki).

Natomiast 21-latkę, która kierowała vw golfem, karetką przewieziono do szpitala w Kępnie. Pasażer volkswagena, mieszkaniec powiatu wieruszowskiego, nie odniósł poważniejszych obrażeń.

W tym miejscu w Torzeńcu często dochodzi do wypadków i kolizji. Pozornie spokojny odcinek drogi, w obrębie skrzyżowania staje się „czarnym” punktem na wypadkowej mapie powiatu. Bądźmy ostrożni, nie tylko tam. Życie jest zbyt cenne, by płacić nim za chwilę nieuwagi...



Rogaszyce - niespodziewany zgon nad stawem

17 czerwca, około godziny 15.30, dyżurny ostrzeszowskiej straży otrzymał zgłoszenie, że w stawie rybnym w Rogaszycach ktoś utonął.

Jak przekazał nam mł. ogn. Tomasz Szmaj z KP PSP w Ostrzeszowie, do akcji ratunkowej wyruszyły dwa zastępy oraz przyczepa z łodzią.

Na miejscu okazało się, że nieprzytomny mężczyzna (po 60 roku życia) jest już wyciągnięty z wody przez zgłaszającego. Strażacy przystąpili do udzielania pierwszej, kwalifikowanej pomocy medycznej; wdrożono resuscytację krążeniowo-oddechową. Po przybyciu pogotowia ratunkowego poszkodowa-



nego przekazano pod opiekę medyków. Niestety, lekarz stwierdził zgon. Na miejscu była oczywiście także policja; funkcjonariusze ustalali szczegóły tego tragicznego zdarzenia. Z informacji, jaką uzyskaliśmy od rzecznika prasowego KPP w Ostrzeszowie, asp. Magdaleny Hańdziuk, wynika, że utonięcie nie było bezpośrednią przyczyną śmierci mężczyzny; prawdopodobnym powodem było zatrzymanie krążenia.

Lekarz, który przybył na miejsce, wystawił tzw. kartę zgonu, a prokurator zdecydował, że zwłoki nie będą zabezpieczane do sekcji. (r)